
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

8 

337 

77 

7 

74 

25 

91 

9 

97 

39 

116 

24 

10 

111 

16 

777 

27 

23 

Nombre 

Aldo ROVIROSA 

Mauricio PALACIO 

Yosmar DE LA ROSA 

Ulises ESCOBEDO 

Alain Ayrton ESCOBEDO 

Edwin VILLAFRANCO 

Patrick DELGADO 

Ivan MUÑOZ 

Christian SANCHEZ 

Ruben HERNANDEZ 

Israel BECERRIL 

Guillermo NAVA 

Esteban HERNANDEZ 

Ernesto ENGUILO 

Bernardo PASTOR 

Carlos Cuauhtemoc MARQUEZ 

Rigo GUADALAJARA 

Victor Iturbe CHAVEZ 

Total T° 

27:00.422 

22:03.703 

28:15.402 

26:05.661 

26:57.645 

27:57.315 

15:17.517 

28:20.223 

23:27.526 

19:10.241 

25:13.397 

10:24.726 

20:34.879 

17:19.906 

26:47.903 

28:07.907 

25:59.928 

26:43.497 

Último T° 

1:51.112 

1:51.533 

1:53.000 

7:07.793 

1:53.578 

1:57.196 

1:55.708 

1:55.963 

2:18.509 

1:56.446 

6:58.207 

1:59.567 

1:59.524 

2:04.064 

2:01.163 

2:03.214 

2:03.052 

2:03.639 

Mejor Tm 

1:51.112 

1:51.533 

1:52.566 

1:53.114 

1:53.578 

1:55.006 

1:55.235 

1:55.449 

1:55.963 

1:56.055 

1:56.705 

1:58.125 

1:59.524 

1:59.960 

2:00.584 

2:01.392 

2:01.431 

2:02.510 

Dif. resp. anterior 

0.421 

1.033 

0.548 

0.464 

1.428 

0.229 

0.214 

0.514 

0.092 

0.650 

1.420 

1.399 

0.436 

0.624 

0.808 

0.039 

1.079 

Vueltas 

10 

10 

12 

9 

10 

9 

6 

9 

10 

7 

9 

3 

9 

6 

9 

11 

11 

10 

Nat/State 

CDMX 

COLOMBIA 

CDMX 

QUERETARO 

QUERETARO 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

GUERRERO 

MICHOACAN 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

MICHOACAN 

CDMX 

JALISCO 

CDMX 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 29/07/2018 17:53:00 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nac Vel FMM 2018 5ta Etapa 

600 SUPER SPORT 

2da Practica / Clasificatoria 

Práctica (30:00 Tiempo) iniciado a 12:47:37 

Autodromo Hermanos RODRIGUEZ 4,200 km 

29/07/2018 11:45 


